
Aicina iepazīt Cēsis azartiskā foto orientēšanās
spēlē

Šo  sestdien,  14.oktobrī,  Cēsīs  norisināsies  aizraujošs  foto  orientēšanās  pasākums
“Zelta  rudens  Cēsu  ekspedīcija”.  Spēles  dalībniekiem  būs  iespēja  sagaidīt
meteoroloģiskā  rudens  iestāšanos  ne  vien  azartiskās  orientēšanās  kontrolpunktu
medībās, bet arī veikt dažādus papildus uzdevumus, kas tapuši sadarbībā ar vietējiem
Cēsu pilsētas uzņēmumiem. Pasākums notiks startējot un finišējot mākslas telpā MALA,
Lenču iela 11, informē piedzīvojumu organizācijas ‘'Latvijas ekspedīcija” pārstāvji.

Foto orientēšanās dalībniekus gaidīs 40 kontrolpunkti dažādās pilsētas vietās. Tā kā
Cēsu teritorija ir plaša, šoreiz ar kājām būs iespēja iepazīt to pilsētas daļu, ko norobežo
Veļņu iela, Pļavas iela, Noliktavas iela, Palasta un Bišu iela. Ekspedīcijai atvēlētais laiks
komandām būs trīs stundas. To laikā dalībniekiem norādītajās lokācijās būs jāatrod ne
tikai kontrolpunkti, bet arī jāizpilda dažādi vietējo uzņēmumu sagatavoti uzdevumi, kas
pārbaudīs gan ātrumu, gar prātu, gan precizitāti. Papildus punktus komandas varēs
iegūt par vairākām foto aktivitātēm, iemūžinot ekspedīcijas piedzīvojumus. Pasākumā
bez vecuma ierobežojuma var piedalīties gan individuāli,
gan komandā līdz pieciem cilvēkiem (ieskaitot). Dalības maksa bērniem līdz 7 gadu
vecumam ir par brīvu, bērniem no 8 līdz 18 gadu vecumam un pensionāriem pa 5 EUR,
Studentiem  7  EUR,  bet  pieaugušajiem  10  EUR.  Pieteikties  pasākumam  var  līdz
t r e š d i e n a i ,  1 1 . o k t o b r i m ,  “ L a t v i j a s  e k s p e d ī c i j a ”  m ā j a s l a p ā :



https://www.latvijasekspedicija.lv/zelta-rudens-cesu-ekspedicija/.

“Cēsis ir viena no senākajām un skaistākajām Latvijas pilsētām, kurā izvēlas dzīvot
jaunās ģimenes un kurā plaukst radošums un uzņēmējdarbība. Tomēr Cēsis ir vieta,
kuru līdz galam iepazīst tikai retais. Rudenīgais foto orientešanās pasākums būs izcili
piemērots ģimenēm, sportistiem, draugu kompānijām, kas vēlas raitā solī  apskatīt
pilsētu no cita skatupunkta – ekspedīcija pavēr iespēju iepazīt lokāciju pavisam jaunā
gaismā. Ar šo pasākumu vēlamies popularizēt zelta rudens vērošanu dažādās Latvijas
pilsētās, ja sākotnēji devāmies uz Siguldu, pagājušajā gadā tā bija Koknese, tad šogad -
Cēsis”  stāsta  pasākuma  rīkotājs,  “Latvijas  ekspedīcija’’  projektu  vadītājs  Krišjānis
Vaļkins. Cēsu ekspedīcijā aktivitātes un balvas sagatavojuši mākslas telpa “MALA’’,
‘’Vinetas un Allas kārumlāde’’,  Cēsu Vēstures un Mākslas muzejs,  “Centra Bistro’’,
“Mango Sky Lounge’’ un “Studio pizza’’. Ekspedīciju atbalsta arī “Aldaris’’, “Latvijas
aptieka’’, “Laba druka’’, Ilūziju muzejs “Cosmos’’ un citi.

Piedzīvojumu organizācija “Latvijas ekspedīcija” jau ceturto gadu rīko aizraujošus foto
orientēšanās pasākumus gan Rīgas apkaimēs, gan Latvijas pilsētās, mudinot atklāt
vietas, kurām ikdienā paejam garām un aicinot iepazīt neparastas Latvijas lokācijas ar
kājām, velo vai laivām. Tas ir aizraujošs brīvā laika pavadīšanas veids gan ģimenēm,
gan draugiem, gan kā saliedēšanās pasākums kolēģiem. Nozīmīga ekspedīciju daļa ir
vietējo  uzņēmumu  sagatavotie  uzdevumi,  paspilgtinot  kopējo  piedzīvojumu  un
sekmējot  to  atpazīstamību.

Vairāk informācijas par pasākumu ŠEIT.
Pieteikšanās ŠEIT.

https://www.latvijasekspedicija.lv/zelta-rudens-cesu-ekspedicija/
https://fb.me/e/1jmUqyz1O
https://www.latvijasekspedicija.lv/zelta-rudens-cesu-ekspedicija/


https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/10/img_4822_large_231010140706.jpg?v=20231010140707
https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/10/img_4728_large_231010140713.jpg?v=20231010140713


https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2023/10/img_4722_large_231010140719.jpg?v=20231010140720

